АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 года                                                                                                  №142
 Об отмене постановление №74 от 22.06.2015 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»

(в редакции постановления №125 от 26.11.2015г, №15 от 10.03.2017г, №62 от 20.09.2017г , № 75 от 19.11.18г, №28 от 25.02.2022г)

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, администрация Бурлукского сельского поселения, постановляет:

1. Признать утратившую силу  постановление №74 от 22.06.2015 г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта»

(в редакции постановления №125 от 26.11.2015г, №15 от 10.03.2017г, №62 от 20.09.2017г , № 75 от 19.11.18г, №28 от 25.02.2022г)

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86639 от 22.01.2024 (бурлукское34.рф).

Глава Бурлукского

сельского поселения

О.И.Манжитова